

**Plan pracy
Komisji Rodziny, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego
Rady Miasta w Ełku na rok 2022**

L.p.	TEMATYKA POSIEDZENIA	TERMIN
1.	<ul style="list-style-type: none"> - Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta - Sprawy różne. 	Styczeń
2.	<ul style="list-style-type: none"> - Polityka zapobiegania i leczenia COVID-19 w Ełku, przebieg szczepień, liczba osób zaszczepionych, skuteczność leczenia, problematyka. Spotkanie z przedstawicielem Pro-Medica oraz Dyrektorem PSSE w Ełku. - Oferta i dostępność opieki medycznej w Ełku. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Luty
3.	<ul style="list-style-type: none"> - Dyskusja o stanie jakości powietrza w mieście. Działania podejmowane przez samorząd mające na celu poprawienie jego jakości. - sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Ełku oraz 3 – letniego Programu Wspierania Rodziny w mieście Ełku na lata 2019-2021 za rok 2021 - Sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 rok oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. - Sprawozdanie z realizacji Karty Seniora, Ełckiej Karty Rodzin 3+, Dużej Karty Rodziny za 2021 rok. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Marzec
4.	<ul style="list-style-type: none"> - Formy opieki nad dziećmi i młodzieżą pozbawioną naturalnej opieki rodzicielskiej (całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze, rodzinne domy dziecka, pogotowie rodzinne, rodzicielstwo zastępcze i adopcyjne).– Spotkanie z Dyrektorem PCPR w Ełku - Bariery architektoniczne w przestrzeni publicznej, dostępność dla osób z niepełnosprawnością do obiektów użyteczności publicznej - Informacja na temat szkolnictwa specjalnego dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. - Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Ełk za rok 2021 - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Kwiecień
5.	<ul style="list-style-type: none"> - Podsumowanie pracy Straży Miejskiej w Ełku za 2021 rok - wyzwania oraz plany rozwojowe na kolejne lata. - Podsumowanie pracy Państwowej Straży Pożarnej w Ełku za 2021 rok - wyzwania oraz plany rozwojowe na kolejne lata. - Podsumowanie pracy Powiatowej Komendy Policji w Ełku za 2021 rok - wyzwania oraz plany rozwojowe na kolejne lata. - Obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe w Ełku. - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2021 rok (sesja absolutoryjna). - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Maj

6.	<ul style="list-style-type: none"> - Spotkanie z przedstawicielem Szpitala Pro-Medica. Omówienie bieżących spraw i problemów w funkcjonowaniu jednostki. Spotkanie raz na kwartał - Realizacja świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych. - Informacja o zakończonej rekrutacji do miejskich przedszkoli i żłobka . - Spotkanie z przedstawicielem Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi w Ełku. Prezentacja stowarzyszenia. - sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku za rok 2021 - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Czerwiec
7.	<ul style="list-style-type: none"> - Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 rok. - Informacja o wynikach przeprowadzonych kontroli w zakresie przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi w 2021 r. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Lipiec/Sierpień
8.	<ul style="list-style-type: none"> - Spotkanie z przedstawicielem Szpitala Pro-Medica. Omówienie bieżących spraw i problemów w funkcjonowaniu jednostki. Spotkanie raz na kwartał. - Spotkanie z Radą Senioralną, polityka senioralna. - Spotkanie z przedstawicielem Fundacji Zapobiegania Niepełnosprawności i Promocji Zdrowia Reha – Vitae. Prezentacja działań realizowanych przez fundację - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Wrzesień
9.	<ul style="list-style-type: none"> - Informacja na temat funkcjonowania instytucji zajmujących się niesieniem pomocy osobom bezdomnym. Przygotowanie do okresu zimowego 2022/2023. - Informacja z przygotowań Służb Miejskich w Ełku do okresu zimowego. - Raport z monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Ełku na lata 2019-2023 za ok 2021 - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Październik
10.	<ul style="list-style-type: none"> - Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w mieście oraz działaniach ukierunkowanych na zwalczanie bezrobocia. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Listopad
11.	<ul style="list-style-type: none"> - Spotkanie z przedstawicielem Szpitala Pro-Medica. Omówienie bieżących spraw i problemów w funkcjonowaniu jednostki. Spotkanie raz na kwartał. - Podsumowanie pracy Komisji w 2022 roku. - Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta. - Sprawy różne. 	Grudzień

Uwaga!

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. .

Przewodniczący Komisji

Nikodem Waclaw Kemicer